

**Nasz znak:** 271.2.17.2021

## Do Wykonawców

Zamawiający informuje, iż w dniu 19.05. – 20.05.2021 r. wpłynęły zapytania co do treści SIWZ w postępowaniu pn. „**Przebudowa drogi gminnej nr 293206K (ul. Młyńskiej) w km 0+000,00–0+421,70 wraz z przebudową skrzyżowania z DK28 w km 136+023,70–136+286,40 i DP nr 1605K w km. 0+000,00–0+101,00 w Nowym Sączu**”

Treść pytania:

1. Jedynym materiałem załączonym do dokumentacji przetargowej, który pokazuje kanalizację deszczową są tylko rysunki Młyńska rys. 2.1 i Młyńska 2.2. Jednakże nie określają one nic poza sytuacyjnym umiejscowieniem sieci. Prosimy o udostępnienie projektu budowlanego lub wykonawczego uzgodnionego przez zarządców sieci podziemnych.

### Odpowiedź:

**Zamawiający informuje, że niweleta kanalizacji deszczowej oraz uzgodnienia z zarządcami sieci będą po stronie Wykonawcy.**

2. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 3 z dnia 19 maja (pismo znak 271.2.17.2021) proszę o wyjaśnienie co wchodzi w zakres pozycji 86 przedmiaru robót? Czy należy uwzględnić przesadzenie istniejącej roślinności w miejsce wskazane przez Zamawiającego? Jeśli tak, proszę o wskazanie, które są nasadzenia i gdzie mają zostać przeniesione?

### Odpowiedź:

**W zakres pozycji 86 przedmiaru robót wchodzi przesadzenie istniejącej roślinności poza rondem, w szczególności żywopłotu zlokalizowanego wzdłuż ul. Młyńskiej przy budynku szpitala.**

3. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 11 prosimy o wyjaśnienie następujących niejasności co do rozwiązań technicznych zawartych w dokumentacji przetargowej:
  - studnia Sd13 koliduje z kanałem 450/300 mm,
  - studzienka ściekowa Wd30 koliduje z siecią wodociągową,
  - kąty skrzyżowań kanalizacji deszczowej z siecią wodociągową są mniejsze niż 60 stopni, co jest warunkiem niezbędnym do uzgodnienia dokumentacji projektowej przez Sądeckie Wodociągi,
  - studzienka ściekowa Wd4 (2szt.), Wd12, Wd9, Wd8 nie są podłączone do kanalizacji – brak przykanalików.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż planowane jest wykorzystanie przykanalików istniejących po stwierdzeniu ich dostatecznego stanu technicznego. Jeśli ich stan będzie niedostateczny, będą wykonane nowe.

Rozwiązania techniczne będą wprowadzane na bieżąco w razie stwierdzenia faktycznych kolizji na terenie robót.

Istniejące kolizje zostaną zlikwidowane w trakcie planowanej wymiany sieci wodociągowej na ul. Młyńskiej.

4. Proszę o wyjaśnienie jaki będzie dalszy tok postępowania, jeśli w wyniku uzyskanych uzgodnień zmianie ulegnie lokalizacja elementów kanalizacji deszczowej lub z różnych przyczyn nie uda się uzgodnić projektu.

**Odpowiedź:**

Tok postępowania w razie zmiany lokalizacji poszczególnych elementów robót będzie procedowany zgodnie z obowiązującymi przepisami po stwierdzeniu braku możliwości wykonania zaprojektowanych rozwiązań.

**Z poważaniem**

**ZASTĘPCA DYREKTORA**  
Miejskiego Zarządu Dróg w Nowym Sączu

*mgr inż. Dawid Janik*

Otrzymują:

1. Adresat,
2. a/a.